
UCHWAŁA NR XX/132/2020 
RADY GMINY DOMANICE 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Domanice na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy Domanice 
uchwala, co następuje:       

§ 1.       Dokonuje się zmian w tabeli nr 1 "Plan dochodów 
budżetu Gminy Domanice na 2020 rok" stanowiącej tabelę nr 1 do Uchwały Nr XV/90/2019 Rady Gminy 
Domanice z dnia 
17 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Domanice na rok 2020 polegających na: 

1) Zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 359,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 359,00 zł. 

2) Dochody ogółem po zmianach wynoszą 15.937.085,76 zł,w tym: 

-  dochody bieżące   15.315.073,76 zł, 

-  dochody majątkowe  622.012,00 zł. 

§ 2.       Dokonuje się zmian w tabeli nr 2 "Plan wydatków 
budżetu Gminy Domanice na 2020 rok" stanowiącej tabelę nr 2 do Uchwały Nr XV/90/2019 Rady Gminy 
Domanice z dnia 
17 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Domanice na rok 2020 polegających na: 

1)  Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 359,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

- wydatki bieżące zwiększa  się o kwotę 359,00 zł. 

2) Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 18.264.422,76 złw tym: 

-  wydatki bieżące 15.310.073,76 zł, 

-  wydatki majątkowe 2.954.349,00 zł. 

§ 3. Tabela nr 3 "Zadania majątkowe w 2020 r. oraz Limity wydatków na wieloletnie programy majątkowe 
w latach 2020-2023" do Uchwały Nr XV/90/2019 Rady Gminy Domanice  
z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Domanice na rok 2020,  otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.   

§ 4. Tabela nr 9 "Dochody z tytułu opłat i kar za korzystania ze środowiska oraz wydatki z zakresu ochrony 
środowiska i gospodarkiej wodnej w Gminie Domanice w 2020 roku" do Uchwały  
Nr XV/90/2019 Rady Gminy Domanice z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Domanice na rok 2020, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 
do niniejszej uchwały.  

§ 5. Tabela  Nr 7  "Dochody z tytułu wpływów z opłat za wydanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu oraz 
wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie Domanice oraz wydatki na realizację zadań 
określonych w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Domanice w 2020 roku do 
Uchwały Nr XV/90/2019 Rady Gminy Domanice z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Domanice na rok 2020 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem  Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domanice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98C5CBA4-7EC5-40B9-9ADB-3BD5818E26AF. podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Halina Kolo 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98C5CBA4-7EC5-40B9-9ADB-3BD5818E26AF. podpisany Strona 2



Plan dochodów
Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XX/132/2020
Rady Gminy Domanice
z dnia 26 listopada 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 53 859,68 346,00 54 205,68

75011 Urzędy wojewódzkie 28 722,65 76,00 28 798,65

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

4,65 76,00 80,65

75056 Spis powszechny i inne 25 056,00 270,00 25 326,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 056,00 270,00 25 326,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

2 509 016,99 2 984,00 2 512 000,99

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

462 270,20 1 812,00 464 082,20

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 57 014,00 1 662,00 58 676,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień 1 067,20 150,00 1 217,20

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 39 788,63 1 054,00 40 842,63

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 3 502,00 1 054,00 4 556,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa 1 298 517,16 118,00 1 298 635,16

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 673,16 118,00 791,16
758 Różne rozliczenia 5 718 111,31 -2 148,02 5 715 963,29

75814 Różne rozliczenia finansowe 15 014,31 -2 148,02 12 866,29
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15 000,00 -2 148,02 12 851,98

855 Rodzina 5 101 384,56 2 288,00 5 103 672,56

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 664 771,72 588,00 1 665 359,72

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98C5CBA4-7EC5-40B9-9ADB-3BD5818E26AF. podpisany Strona 1



2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

3 772,19 588,00 4 360,19

85504 Wspieranie rodziny 115 630,00 1 700,00 117 330,00

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw 0,00 1 700,00 1 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 468 575,53 -3 110,98 465 464,55

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 4 100,00 -3 426,98 673,02

0690 Wpływy z różnych opłat 4 100,00 -3 426,98 673,02
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 21 441,78 316,00 21 757,78

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień 1 890,80 186,00 2 076,80

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat 438,67 130,00 568,67

Razem: 15 936 726,76 359,00 15 937 085,76

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98C5CBA4-7EC5-40B9-9ADB-3BD5818E26AF. podpisany Strona 2



Plan wydatków
Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr  XX/132/2020
Rady Gminy Domanice
z dnia 26 listopada 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 346 915,31 -10 098,04 1 336 817,27

01008 Melioracje wodne 14 400,00 -698,04 13 701,96
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -371,04 3 628,96
4430 Różne opłaty i składki 400,00 -327,00 73,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 131 582,91 -9 400,00 1 122 182,91
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 000,00 3 000,00 79 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 600,00 -700,00 13 900,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 800,00 -200,00 1 600,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -1 500,00 8 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 -10 000,00 17 000,00

600 Transport i łączność 1 162 956,00 5 527,00 1 168 483,00
60016 Drogi publiczne gminne 1 114 749,00 5 527,00 1 120 276,00

4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 2 000,00 37 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 071 849,00 3 527,00 1 075 376,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 26 600,00 -500,00 26 100,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 26 600,00 -500,00 26 100,00

4260 Zakup energii 1 000,00 -500,00 500,00
750 Administracja publiczna 1 604 525,28 -12 980,00 1 591 545,28

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 492 047,84 -13 250,00 1 478 797,84
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 149 680,00 -4 000,00 145 680,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 352,00 -3 500,00 10 852,00
4260 Zakup energii 12 000,00 2 000,00 14 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 154 870,40 -5 000,00 149 870,40
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -650,00 350,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 14 000,00 -2 100,00 11 900,00

75056 Spis powszechny i inne 25 056,00 270,00 25 326,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 270,00 986,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 94 500,00 15 000,00 109 500,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 40 500,00 15 000,00 55 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 000,00 -1 000,00 9 000,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98C5CBA4-7EC5-40B9-9ADB-3BD5818E26AF. podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 -2 000,00 7 000,00
4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 19 000,00 22 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 -1 000,00 5 500,00

758 Różne rozliczenia 9 500,00 2 000,00 11 500,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 9 500,00 2 000,00 11 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 2 000,00 11 500,00
801 Oświata i wychowanie 5 725 730,75 -5 000,00 5 720 730,75

80101 Szkoły podstawowe 3 689 081,30 1 500,00 3 690 581,30
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 474 971,08 -22 000,00 2 452 971,08
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 181 234,00 -753,00 180 481,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 399 735,00 -8 000,00 391 735,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 48 701,00 -3 000,00 45 701,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 900,00 32 930,91 136 830,91
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 016,40 480,50 4 496,90
4260 Zakup energii 29 000,00 -2 000,00 27 000,00
4270 Zakup usług remontowych 5 350,00 10 000,00 15 350,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 430,00 -550,00 5 880,00
4430 Różne opłaty i składki 9 500,00 -744,00 8 756,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 155 952,00 -4 466,91 151 485,09

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 1 365,00 -397,50 967,50

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 932 748,00 -2 100,00 930 648,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 654 900,00 -7 000,00 647 900,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 080,00 -39,00 16 041,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107 700,00 -1 000,00 106 700,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 660,00 -921,00 15 739,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 185,00 6 724,86 29 909,86
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00 2 100,00 3 600,00
4260 Zakup energii 16 000,00 -2 500,00 13 500,00
4270 Zakup usług remontowych 100,00 5 312,00 5 412,00
4300 Zakup usług pozostałych 7 898,00 -1 600,00 6 298,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 720,00 -250,00 470,00
4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 -2 500,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 531,00 -216,86 35 314,14

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 600,00 -210,00 390,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 9 000,00 -5 000,00 4 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 -5 000,00 4 000,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98C5CBA4-7EC5-40B9-9ADB-3BD5818E26AF. podpisany Strona 2



80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 21 154,00 0,00 21 154,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 980,00 -2 250,00 6 730,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 12 174,00 2 250,00 14 424,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 258 150,00 600,00 258 750,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 300,00 1 990,00 8 290,00
4260 Zakup energii 2 300,00 -590,00 1 710,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 250,00 -800,00 1 450,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

52 981,00 -24 335,21 28 645,79

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 149,00 -149,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 057,00 -22 345,17 25 711,83
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 323,00 -630,84 1 692,16
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 332,00 -90,20 241,80
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -500,00 500,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 -500,00 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 120,00 -120,00 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

188 528,00 24 335,21 212 863,21

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 149 000,00 -1 000,00 148 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 12 268,25 15 268,25
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 12 000,00 14 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 378,00 1 066,96 5 444,96

851 Ochrona zdrowia 26 386,63 0,00 26 386,63
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 25 986,63 0,00 25 986,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 473,63 -4 500,00 8 973,63
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 4 500,00 6 500,00

855 Rodzina 5 299 418,63 1 700,00 5 301 118,63
85504 Wspieranie rodziny 171 335,26 1 700,00 173 035,26

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 791,00 1 700,00 43 491,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 266 229,82 6 310,04 1 272 539,86

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 603 236,51 8 585,30 611 821,81
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 058,00 3 000,00 70 058,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -3 000,00 7 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -1 926,98 18 073,02

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98C5CBA4-7EC5-40B9-9ADB-3BD5818E26AF. podpisany Strona 3



4260 Zakup energii 389 451,27 19 112,30 408 563,57
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -3 000,00 7 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 -1 000,00 12 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii 2 000,00 -500,00 1 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 200,00 -573,02 626,98
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 -3 527,00 56 473,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 138 000,00 0,00 138 000,00
4260 Zakup energii 70 000,00 -2 000,00 68 000,00
4270 Zakup usług remontowych 28 000,00 2 000,00 30 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 19 493,31 -2 275,26 17 218,05
4300 Zakup usług pozostałych 19 112,31 -2 275,26 16 837,05

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 002 800,00 -400,00 1 002 400,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 885 599,85 -400,00 885 199,85

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00 -400,00 0,00
926 Kultura fizyczna 62 600,00 -1 200,00 61 400,00

92601 Obiekty sportowe 62 600,00 -1 200,00 61 400,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 -500,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -700,00 300,00

Razem: 18 264 063,76 359,00 18 264 422,76

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98C5CBA4-7EC5-40B9-9ADB-3BD5818E26AF. podpisany Strona 4



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XX/132/2020

Rady Gminy Domanice
z dnia 26 listopada 2020 roku

.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 16

1.

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami i 
przepompowniami ścieków w miejscowościach Podzdrój, 
Domanice-Kolonia, Pieńki, Przywory Małe, Przywory Duże I etap 
oraz Olszyc Szlachecki, Olszyc Włościański, Olszyc Folwark II 
etap - Gmina Domanice                                                                                             
2020r. - 15.000 zł                                                                                                   
2022r. I etap - 1.446.557 zł, w tym:                                                                                                                                                                                                                     
Pieńki - 811.445 zł                                                                                                               
Przywory Małe - 635.112 zł                                                                                                                                                                                  
2023r. II etap - 2.501.785 zł, w tym:                                        
Podzdrój - 577.485 zł                                                                                                                                                                                                                                               
Olszyc Szlachecki - 124.231 zł                                                                                           
Olszyc Włościański - 914.135 zł                                                                                          
Olszyc Folwark - 885.934 zł                                                                                                                                                                                                                                                 
(ogółem planowane nakłady 3.963.342 zł)

010 01010 6050 3 963 342,00 15 000,00 15 000,00 1 446 557,00 2 501 785,00 UG

2.

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przepompowniami ścieków w 
m. Domanice - Kolonia, przebudowa i rozbudowa sieci wodociągowej 
rozdzielczej w m. Domanice - Kolonia i Domanice oraz przebudowa 
stacji wodociągowej w Domanicach - Kolonii, gm. Domanice                                                                                                                                                                                             
2020 r. I etap -  500.000,00 zł - sieć wodociągowa w Domanicach Kol.                 
2021 r. II etap - 300.000,00 zł -  sieć kanalizacyjna w Domanicach Kol.

010 01010 6050 800 000,00 500 000,00 500 000,00 300 000,00 UG

3. Przebudowa i rozbudowa sieci wodociągowej  rozdzielczej z 
przyłączami w m. Domanice 010 01010 6050 440 000,00 40 000,00 40 000,00 100 000,00 300 000,00 UG

4. Modernizacja gminnej oczyszczalni ścieków w Domanicach 010 01010 6050 100 000,00 100 000,00 100 000,00 UG

5. Modernizacja stacji wodociągowej w Olszycu Szlacheckim 010 01010 6050 200 000,00 200 000,00 105 104,13 94 895,87 UG

6. Przebudowa drogi nr 305 dojazdowej do gruntów rolnych w 
miejscowości Domanice - Kolonia gm. Domanice 600 60016 6050 322 012,00 322 012,00 222 012,00 100 000,00 UG

7. Przebudowa drogi gminnej nr 360106W na odcinku Olszyc 
Włościański - Olszyc Folwark gm. Domanice 600 60016 6050 544 837,00 544 837,00 166 035,00 378 802,00 UG

Zadania majątkowe  w 2020 r. oraz Limity wydatków na wieloletnie programy majątkowe w latach 2020 - 2023

środki 
pochodzące z 
innych źródeł

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

DziałLp.

Planowane wydatki

kredyty i 
pożyczki

Łączne koszty 
finansowe

środki 
wymienione w 

art. 5 ust.1 pkt 2 
i 3 u.f.p.

dochody 
własne jst

2021

Nazwa zadania inwestycyjnego
i okres realizacji

(w latach)
Rozdz. § rok budżetowy 

2020 (8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

20232022

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98C5CBA4-7EC5-40B9-9ADB-3BD5818E26AF. podpisany Strona 1



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XX/132/2020

Rady Gminy Domanice
z dnia 26 listopada 2020 roku

.
8. Modernizacja drogi gminnej nr 615 w miejscowości Przywory 

Duże 600 60016 6050 101 475,00 101 475,00 101 475,00 UG

9. Przebudowa drogi nr 513 dojazdowej do gruntów rolnych w 
miejscowości Przywory Duże, gm. Domanice 600 60016 6050 25 000,00 25 000,00 25 000,00 UG

10. Przebudowa drogi nr 114 dojazdowej do gruntów rolnych w 
miejscowości Olszyc Włościański gm. Domanice 600 60016 6050 29 132,00 29 132,00 19 132,00 10 000,00 UG

11. Przebudowa drogi nr 890 dojazdowej do gruntów rolnych w 
miejscowości Emilianówka gm. Domanice 600 60016 6050 52 920,00 52 920,00 32 920,00 20 000,00 UG

12.

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 
społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i 
geoinformacji (Projekt ASI) - dotacja dla Samorządu 
Województwa Mazowieckiego

710 71095 6639 23 201,00 23 201,00 UG

13. Wpłata na fundusz celowy wsparcia Policji - zakup samochodu 754 75404 6170 7 500,00 7 500,00 7 500,00 UG

14. Zakup pieca centralnego ogrzewania dla Szkoły Podstawowej w 
Domanicach-Kolonii 801 80101 6060 60 000,00 60 000,00 60 000,00

SP w 
Domanicach-

Kolonii

15. Zakup ciągnika rolniczego do gminnej oczyszczalni ścieków 900 90001 6060 56 473,00 56 473,00 56 473,00 UG

16. Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Domanice i 
Domanice-Kolonia 900 90015 6050 40 000,00 40 000,00 40 000,00 UG

17.
Rozbudowa i remont budynku Wiejskiego Domu Kultury wraz z 
przebudową dachu na działce nr ewid. 723/2 położonej we wsi  
Czachy gmina Domanice                                                                  

921 92109 6050 1 240 000,00 540 000,00 40 000,00 500 000,00 700 000,00 UG

18. Rozbudowa Wiejskiego Domu Kultury w Przyworach Dużych 921 92109 6050 790 000,00 290 000,00 280 000,00 10 000,00 180 000,00 320 000,00 UG

19.
Budowa przyszkolnego boiska wielofunkcyjnego i skoczni do 
skoku w dal (przyszkolna infrastruktura sportowa) w m. Olszyc 
Szlachecki, gmina Domanice

926 92601 6050 30 000,00 30 000,00 30 000,00 UG

8 825 892,00 2 954 349,00 1 770 651,13 204 895,87 978 802,00 0,00 1 003 201,00 2 366 557,00 2 501 785,00 XOgółem

Halina Kolo

        Przewodnicząca Rady Gminy Domanice

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98C5CBA4-7EC5-40B9-9ADB-3BD5818E26AF. podpisany Strona 2



 

 
 

 
                                                       Załącznik Nr 4                                                                                                                                                                                                      

do Uchwały Nr XX/ 132/2020 
Rady Gminy Domanice 

z dnia 26 listopada 2020 roku 
 
 
 
 
 
 

Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska  
oraz wydatki z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej  

w Gminie Domanice  
w 2020 roku  

    
   w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
budżetowa 

Kwota  
 2020 r. 

1 2 3 4 

1. Dochody, w tym:  673,02 

  dz. 900 roz. 90019 §0690   673,02 

    

2. Wydatki, w tym   673,02 

  dz. 900 roz. 90001 §4210 673,02 

 
 

 
 

                                                          Przewodnicząca Rady Gminy Domanice 
 
                                                                        Halina Kolo 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98C5CBA4-7EC5-40B9-9ADB-3BD5818E26AF. podpisany Strona 1



 

 
 

                                                                                                                            Załącznik Nr 5                                                                                                                            
do Uchwały Nr XX/132/2020 

Rady Gminy Domanice 
z dnia 26 listopada 2020 roku 

 
 
 
 
 

Dochody z tytułu wpływów z opłat za wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż alkoholu oraz wydatki na realizację zadań określonych                
w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Gminie Domanice oraz wydatki na realizację zadań 
określonych w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii              

w Gminie Domanice w 2020 roku 
    
   w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
budżetowa 

Kwota   
  2020 r. 

1 2 3 4 

1. Dochody z tytułu opłat za wydawanie 
zezwoleń na sprzedaż alkoholu, w tym:  25.986,63 

   dz. 756 roz. 75618 § 0480 25.986,63 

    

2. Wydatki na realizację zadań na 
przeciwdziałanie alkoholizmowi, w tym:   25.986,63 

   dz. 851 roz. 85154 § 2820   10.000,00 

   dz. 851 roz. 85154 § 2830   513,00 

   dz. 851 roz. 85154 § 4210   8.973,63 

   dz. 851 roz. 85154 § 4300   6.500,00 

3. Wydatki na realizację zadań na 
zwalczanie narkomanii, w tym:  400,00 

   dz. 851 roz. 85153 § 4300 400,00 

  
 
 
 
 

                                                                             
                                                                 Przewodnicząca Rady Gminy Domanice 
 
                                                                         Halina Kolo 
 
 
  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98C5CBA4-7EC5-40B9-9ADB-3BD5818E26AF. podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XX/132/2020 Rady Gminy Domanice
z dnia 26 listopada 2020 roku

Zmiany w planie finansowym dochodów wynikają z otrzymania zawiadomienia
z Urzędu Statystycznego w Warszawie o przyznaniu Gminie Domanice dotacji następująco:

- w dz. 750 rozdz. 75056 § 2010 zwiększono plan dotacji o kwotę 270,00 zł
z przeznaczeniem na pokrycie części poniesionych wydatków rzeczowych w związku
z rozpoczętymi pracami przygotowawczymi do Narodowego Spisu Powszechnego
Ludności i Mieszkań 2021.
Następnie wprowadzono do planu finansowego dochodów środki pozyskane

z Funduszu Pracy zgodnie z zawartą umową Nr WPS-IV.946.2.222.2020 z dnia
15 października 2020r. pomiędzy Wojewodą Mazowieckim, a Gminą Domanice, następująco:

- w dz. 855 rozdz. 85504 § 2690 wprowadzono środki w kwocie 1.700,00 zł
z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów wypłaty jednorazowego dodatku
do wynagrodzenia dla asystentów rodziny aktywnie działających na rzecz rodzin
w okresie pandemii Covid-19.
Konsekwencją dokonanych zmian w planie finansowym dochodów są dokonane zmiany

w planie finansowym wydatków.
Pozostałe zmiany w planie finansowym dochodów wynikają z kasowego wykonania

dochodów w poszczególnych podziałkach klasyfikacji budżetowej.
Ponadto w Załączniku Nr 3 „Zadania majątkowe w 2020 r. oraz Limity wydatków

na wieloletnie programy majątkowe w latach 2020-2023 do niniejszej uchwały dokonano
następujących zmian:

- w dz. 600 roz. 60016 § 6050 zwiększono środki na zadanie inwestycyjne
pn. „Modernizacja drogi gminnej nr 615 w miejscowości Przywory Duże” o kwotę
31.475,00 zł,

- w dz. 600 roz. 60016 § 6050 zmniejszono środki na zadanie pn. „Przebudowa drogi
nr 114 dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Olszyc Włościański gm.
Domanice” o kwotę 10.868,00 zł,

- w dz. 600 roz. 60016 § 6050 zmniejszono środki na zadanie inwestycyjne
pn. „Przebudowa drogi nr 890 dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości
Emilianówka gm. Domanice” o kwotę 17.080,00 zł,

- w dz. 900 roz. 90001 § 6060 zmniejszono środki na zadanie inwestycyjne
pn. „Zakup ciągnika rolniczego do gminnej oczyszczalni ścieków” o kwotę
3.527,00 zł,

- w dz. 900 roz. 90015 § 6050 zmieniono nazwę zadania z zadania pn. „Modernizacja
oświetlenia ulicznego w miejscowości Domanice” na zadanie pn. „Modernizacja
oświetlenia ulicznego w miejscowości Domanice i Domanice-Kolonia."
Następnie w Załączniku Nr 4 „Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie

ze środowiska oraz wydatki z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej w Gminie
Domanice w 2020 roku” do niniejszej uchwały dokonano następujących zmian:

- w dz. 900 roz. 90019 § 0690 zmniejszono plan finansowy dochodów o kwotę
3.426,98 zł,

- w dz. 900 roz. 90001 § 4210 zmniejszono plan finansowy wydatków o kwotę
1.926,98 zł,

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98C5CBA4-7EC5-40B9-9ADB-3BD5818E26AF. podpisany Strona 1



- w dz. 900 roz. 90001 § 4300 zmniejszono plan finansowy wydatków o kwotę
1.000,00 zł,

- w dz. 900 roz. 90001 § 4390 zmniejszono plan finansowy wydatków o kwotę
500,00 zł.
Ponadto w Załączniku Nr 5 „Dochody z tytułu wpływów z opłat za wydawanie zezwoleń

na sprzedaż alkoholu oraz wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie
Profilaktyki i Rozwiazywania Problemów Alkoholowych w Gminie Domanice oraz wydatki na
realizację zadań określonych w gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomani w Gminie
Domanice w 2020 roku” do niniejszej uchwały dokonano następujących zmian:

- w dz. 851 roz. 85154 § 4210 zmniejszono plan finansowy wydatków o kwotę 4.500,00
zł,

- w dz. 851 roz. 85154 § 4300 zwiększono plan finansowy wydatków o kwotę
4.500,00 zł.

Pozostałe przesunięcia wynikają z bieżących potrzeb Gminy i jej jednostek
organizacyjnych.

Przewodnicząca Rady Gminy

Halina Kolo

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98C5CBA4-7EC5-40B9-9ADB-3BD5818E26AF. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (3)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (4)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (5)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (6)


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik

